Утверждаю Глава муниципального округа Восточное Измайлово

Н.А. Большаков

«26» декабря 2024 г.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

г. Москва 26.12.2024 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и на основании Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Большаков Н.А.

- глава муниципального округа Восточное Измайлово;

Секретарь комиссии:

Емельянов В.Ю.

- советник по правовым вопросам аппарата Совета депутатов;

Члены комиссии:

Симкин А.В.

- советник по финансово-экономическим вопросам-главный

бухгалтер аппарата Совета депутатов;

Шматковский В.Ф.

- Независимый эксперт

(по согласованию с главой муниципального округа Восточное Измайлово.

провела заседание по первому этапу конкурса по проверке документов на соответствие гражданина (муниципального служащего) квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.

Заслушав секретаря комиссии советника по правовым вопросам аппарата Совета депутатов Емельянова В.Ю. о количестве кандидатов и предоставленных ими документов, проверила соответствие документов и решила:

- 1. допустить ко второму этапу проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы следующих претендентов:
- 1.1. Для замещения должности муниципальной службы главного специалиста по организационной работе аппарата Совета депутатов:
 - .Панину Юлию Александровну
 - Шумилову Светлану Владимировну

2. Секретарю комиссии Емельянову В.Ю. оповестить кандидатов, подавших заявления на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы, о допуске их ко второму этапу конкурса, дате и месте проведения второму этапа конкурса.

3. celmai

Председатель комиссии

Н.А. Большаков

Секретарь комиссии

В.Ю. Емельянов

Член комиссии

А.В. Симкин

Член комиссии

В.Ф. Шматковский

Утверждаю Глава муниципального округа Восточное Измайлово

okpyra Docto-Hoc Fram

Н.А. Большаков

«27» декабря 2024 г.

ПРОТОКОЛ № 2

заседания конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

г. Москва

27.12.2024 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и на основании Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Большаков Н.А.

- глава муниципального округа Восточное Измайлово;

Секретарь комиссии:

Емельянов В.Ю.

- советник по правовым вопросам аппарата Совета депу-

татов:

Члены комиссии:

Симкин А.В.

- советник по финансово-экономическим вопросам-

главный бухгалтер аппарата Совета депутатов;

Шматковский В.Ф.

- Независимый эксперт (по согласованию с главой муниципального округа Восточное Измайлово.

провела заседание по второму этапу конкурса индивидуальные собеседования с кандидатами для включения в кадровый резерв для замещения соответствующих муниципальной службы.

Заслушав секретаря комиссии советника по правовым вопросам аппарата Совета депутатов Емельянова В.Ю. о кандидатах, предоставленных ими документов, соответствия кандидатов заявленным требованиям к должностям муниципальной службы, по итогам индивидуальных собеседованиях с кандидатами и рекомендациями аттестационной комиссии от 26 12.2024 г. комиссия решила:

- 1. Включить в кадровый резерв на 2025 год
- 1.1. Для замещения должности муниципальной службы главного специалиста по организационной работе аппарата Совета депутатов:
- 1.2. Панину Юлию Александровну;
 - Шумилову Светлану Владимировну.
- 2. Секретарю комиссии Емельянову В.Ю. уведомить кандидатов, подавших заявления на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы, о включении их в кадровый резерв аппарата Совета депутатов на 2025 год.

Председатель комиссии

Н.А. Большаков

Секретарь комиссии

В.Ю. Емельянов

Член комиссии

А.В. Симкин

Член комиссии

В.Ф. Шматковский